
UCHWAŁA NR 25/104/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 27 września  2017 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t. z późn. zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           144.991 zł  

z tego: 

- dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę            122.529 zł 

 - rozdz. 71012 § 2110 o kwotę                             122.000 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii, w tym  

prac obejmujących modernizację ewidencji gruntów i budynków  

(nie dotyczy realizacji projektu PSIP) 

- rozdz. 71015 § 2110 o kwotę         529 zł 

z przeznaczeniem dla powiatowych służb nadzoru budowlanego  

na pokrycie kosztów uczestników w akcji pomocowej na obszarach 

objętych skutkami nawałnic 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 § 2130 o kwotę               9.280 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności DPS w Nowej Dębie 

- dz. 855 - Rodzina rozdz. 85508 § 2160 o kwotę              13.182 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           144.991 zł  

z tego: 

- dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę            122.529 zł 

 - rozdz. 71012 § 4300 o kwotę                    122.000 zł  

- rozdz. 71015 ogółem o kwotę                     529 zł 

 § 4300   424 zł 



 § 4410   105 zł 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85202 ogółem o kwotę               9.280 zł  

 § 4210   6.000 zł  

 § 4300   3.280 zł  

 

§ 3 

 

- dz. 855 - Rodzina rozdz. 85508 ogółem o kwotę             13.182 zł 

 § 3110    13.050 zł 

 § 4210        132 zł 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 


